
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 135790-2013 z dnia 2013-04-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu informatycznego dla Wydziału Elektroniki, 

Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej zgodnie z opisem w załączniku nr 6 do 

SIWZ oraz poniższym wyszczególnieniem: Część I: 5... 

Termin składania ofert: 2013-04-18  

 

Numer ogłoszenia: 144530 - 2013; data zamieszczenia: 12.04.2013 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 135790 - 2013 data 08.04.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. Narutowicza 

11/12, 80-233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. +48 58 348 61 52, fax. +48 58 347 24 45. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert: 18.04.2013 godz. 12:30 miejsce: 

Politechnika Gdańska, Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki ul. G. 

Narutowicza 11/12 80-233 Gdańsk, budynek WETI stary pok. 127. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert: 19.04.2013 godz. 12:30 miejsce: 

Politechnika Gdańska, Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki ul. G. 

Narutowicza 11/12 80-233 Gdańsk, budynek WETI stary pok. 127. 

 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=135790&rok=2013-04-08

